vox mea. **Et tamen nō recedit**  
**a me. Si verbuz corruptibile z**  
**trāsitorizū pōt tantū: quāto ma-**  
**gis verbū eternū: De quo Jo.**  
**pmo. In pncipio erat verbum.**  
**David in ps. Dñs in tēplo san-**  
**cto suo: z simul de⁹ i celo sedes**  
**ei⁹. Sicut virgo grauida erat tē-**  
**plū dei: ita hostia psecrata gra-**  
**uida pōt dici tēplū dei: vbi sunt**  
**angeli ut dicit Greg. qz rex nō**  
**vadit solus. Si nō haberemus**  
**oculos lippos: nec aures surdas**  
**videremus z audiremus z sen-**  
**tiremus eos cantātes: sicut aliq**  
**sci vt. s. T. bo. de agno: qui ordi-**  
**nauit officiū corpis xpi: qui can-**  
**tat dicendo. Panis angelicus**  
**fit panis boiū: dat panis celi-**  
**cus figuris terminū. o res mira-**  
**bilis māducat dñm paup seru⁹**  
**z humilis. Adorāt. p. quantus**  
**dz esse sacerdos: qui bz ibi iudi-**  
**cē z circūdatus est agelis z ma-**  
**nus z digiti casula corpale z to-**  
**tū altare ipletur angelis. Si est**  
**bonus sacerdos dicit. angelus:**  
**Obndicte maiorē gloriā habes**  
**q̄ nos. Si sit malus luxuriosus**  
**concupinarius: dicunt angeli**  
**christo: domine vultis vt occi-**  
**damus istum proditorem: Re-**  
**spondet christus. Nolo mor-**  
**tē pctōris: sed vt conuertatur z**  
**vinat. Questio est hic: quā forte**  
**facitis in cordib⁹ vestris. Si sa-**

cerdos fit male vite luxuriosus. hz illam potestatem consecran- di: qz de bono sacerdote iā cre- dimus? Respōdo qz tam bo- nus qz malus sacerdos: modo dicat verba cōsecrationis cū in- tentione cōsecrādi: vere in illā ho- stiam descendit christus. Ad hoc valet similitudo de duobus ca- nalibus: vno de argēto: et alio li- gneo per que aqua ab eodē fon- te venit ad irrigandū caules: qz caules crunt meliores? Nunqd non tantā valent illi qui rigant a canali ligneo: sicut illi qui rigantur a canali argenteo ex quo aq̄ est eadem? Erte equales crunt qz bonitas caulium non est ex virtute canalium: sed ex virtute aque. Ita in pposito. Fons vn- de pcedit aqua totius boni et sa- pientie. est christus. fons sapien- tie verbū dei. Eccli. pmo. Lana- lia per que transit aqua cōse- crationis sunt verba sacerdotum. hostie sunt caules de terra triti- tea: nō de alia materia. Canale argenteū: est bonus sacerdos et deuotus. Canale ligneū est sa- cerdos male vite. Scubinaris: lufor: symōiacus: ribaldus: tñ qz libet vere cōsecrat nō virtute sa- cerdotis. sed christi. Nō tñ que- raris missam a notorio Scubi- nario: nec aliquod sacramētuz. Christus autēz in fine facit vt

dominus orti: qui postq̄ se ex- pediuit de canalibus canale an- reuz ponat in thesauro celi. Si- qs mihi misrat me sequat Jo- rij. capale ligni putridi ponit ad ignē comburenduz in inferno. Jō ap̄s. Probet autem seip̄z homo et sic de pane illo edat et de calice bibat. Qui māducat et bibit indigne iudiciū. s. dānatio- nis sibi manducat et bibit. p̄me Cor. xi. Vbi dicit glo. Ambro- sij. Ita punitur ac si christū pro- prijs manibus interfecisset. Ec- ce hic operatio sacerdotalis. Et vñ hoc fratres scitis? Ego enīz accepi a dño. Tertium mira- bile huius sacramenti est habi- tatio sacralis. In hoc. n. sacram- to totus xps: integer manet in qualibet p̄cula fractiōis. Sic deficiūt oēs regule phyce. Verū tñ pro cōsolatione v̄ra oñdā vo- bis similitudinē ad oculū de ima- gine v̄ra: quantūcūqz fitis ma- gni que tota recipit in speculo. Et si essent cētū vel mille et vi- tra specula corā vobis in oibus esset: imago v̄ra. Et si frangitis speculuz: non tñ frangit imago vestra. In vna queqz. n. particu- la manet integra. Et nunquid deus pater: non potest tātū de sua imagine que est xps? Chri- stus ē imago dei iuisibil. Colo. primo. hostia est speculū. S; vi-

reret aliqs. Nō est sife de ima- gine in speculo: que nō ē corpa- lis: et de xpo in hostia: quia hz v̄z corpus. Dico qz imo: quia subtili⁹ est corpus gloriosum qz imago: que modico panno ipe- ditur: ne intret speculū. Corpus autē gloriosum a nullo pōt ipedi- ri: sed dictis verbis statiz est in hostia. tanqz imago in speculo. Ideo de hostia cōsecrata potest dici. Candor est lucis eterne. i. quo ad diuinitatē: que ibi est: s; ex reali concomitantia est et ibi aia quia corpus christi viuū est: corp⁹ autē viuū nō est sine san- guine: nec sine aia: Si in triduo ap̄s cōsecrasset: soluz ibi fuisset corpus xpi mortuū: quale tunc- erat. Sed mō est viuū cum aia et sanguine simul et deitate. Vi- autē verborū solū est ibi corpus christi cum virtutibus: sed cōco- mitatiue est ibi anima cū excel- lentijs: et deitas cū oibus perfe- ctionib⁹. Sicut si aliqs dñs iui- tat aliqñ dñm: vel platum ma- gnū ad prandii et ille secuz du- cit scutiferos. virtute verbi inui- tatis solū est ibi dñs: sed conco- mitantiue vel sociatiōe sunt etiā ibi scutiferi. Ita sacerdos conse- crando nō iuitat vi verborū nisi corp⁹ xpi p̄cise: sed cōsequuntur etiā anima sanguis et deitas. S; dices. Quō est possibile: qz i ho-

stia taz pua sit totū corpus xpi cum sit tam magnū. Ideo hui⁹ declaratiōe accipe similitudinē pupilla oculi tui: vtiqz ē parua et tamen in ea est imago magni montis vel turris: vel domus. Si igitur natura hoc pōt quan- to magis deus hoc pōt sua infi- nita potētia. Est aduertendū tñ p̄m. s. Tho. et De. in. iiii. qz licet sit ibi vere xps: et sit ibi sub sua quantitate: tñ nō vtitur ea occu- pando locū. sicut etiā nō vtitur claritate sua illuminādo aerez. Ideo cogita q̄les bōlos come- dis: quādo cōmunicas: quia de oibus rebus corporalib⁹ ibi est melior. s. corpus xpi: de creatu- ris autē spiritualibus ibi excel- lentior. s. aia christi. Super ois autē que de⁹ fecit: nec faceret: nec potest facere est deitas: que est etiā ibi. Ideo dicit auctas. Can- dor est lucis eterne. s. quantū ad deitatē. Jō hostia d; ē rotūda qz significat deitatē. speculuz si- ne macula: q̄tū ad aiaz. Jō d; esse purissima et alba: imago bo- nitatis dei: q̄tū ad corp⁹: p qd cōpleuit suaz bonitatē in ope re- dēptionis. Adoralit hēmus hic doctrinaz vt si digne volumus cōicere hēamus tria. s. cādorez lucis eterne per verā fidez sine errore et falsa opiniōe. Secūdo speculuz sine macula per casti-